
BOWLEREN

16
23. november

1977
o6.arg.

Også BBK's jubilæums stævne blev en strålende succes med stor
deltagelse og mange flotte præmier. Stævnets hovedpræmier var
en rejse til London til World-Cup finalen eller hvad man vil, og
var udsat til vinderne i alle seniorrækkerne. De ses her, i venstre !

side John E. Hansen, LR64 (A), Mogens Melgård, Herlev (B), ~
Benny Hansen, BKK 38 (C) og Bent Jacobsen, BBK (D). Damer-
ne er Kathe Laugesen, CKC (A), Gurli Stie Pedersen, Rossini (B)
Helen Willumsen, Quark (C) og Grethe Portner, Mars (D). Foto:
J ørgen Jacobsen - og så er der mere inde i bladet.

4 Slå et slag for Dansk Bowling - mottoet for de
landsomfattende jubilæumsstævner

13 Klar til 2. runde af unionspokalturneringen

9 Landspokalturneringens kvalifikationsrunde i
vest og 2. runde i øst
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VI MÅ BENYTTE OS AF INTERESSEN

Den meget omtalte, og stærkt diskuterede indførelse af pro-
fessionalisme i dansk fodbold, skulle nu være en kendsgerning.
Divisionsspillerne skal nu til at have penge for at spille fod-
bold, og selvom det er stærkt varierede beløb, der kan blive
tale om for de enkelte klubber og spillere, betegnes den ud-
gang, sagen fik på Dansk Boldspil Unions ekstraordinære
repræsentantskabsmøde, som "lykkelig" for dansk fodbold.
Vi har før i BOWLEREN peget på nogle andre konsekvenser,

som indførelse af professionel fodbold kan tænkes at få,
først og fremmest, at vejen er banet for, at der i bowling
senere kan tillades at spille om pengepræmier. Det kender
vi fra Sverige, men den direkte tilladelse kan ikke gives, før
Dansk Idræts-Forbund ændrer sine amatørbestemmelser i
så henseende.
Men den pengesnak, der har 'ligget omkring fodbold, har

haft en anden, og for bowlingsporten også, interessant virk-
ning. Interessen for at stille sig til rådighed som sponsor, er
stærkt stigende. Vi kender alle Carlsbergs 2 millioner-kroners
tilbud til DBU, og har også læst om OB's sponsor-kontrakt
på 600.000 kr., mod at spillerne reklamerer for Gammel
Dansk, som, til orientering, er en bitter, med en spirituseffekt
som ligner den, der er i snaps.
Også ude i de små klubber, ser man en stærkt stigende in-

teresse fra erhvervslivets side for at støtte idrætten. Eksem-
pelvis har vi kendskab til en lille fodboldklub, som - mod at
22 spillere bærer firmanavnet på ryggen - modtager ikke
mindre end kr. 20.000,- årligt. Det synes vi er et stort beløb
for et lokalt hold i en relativ lav række - og det får os til at
sammenligne, idet vi bowlere jo i mange tilfælde spiller over
hele landet. Det gælder både divisionsspillerne, men også i
stor udstrækning mange andre bowlere, som skiftende steder
deltager i stævner og andre arrangementer.
Vi skulle som sådan, være betydelig bedre sponsorobjekt,

og her især for mere landsdækkende firmaer, og dette skal
afsluttes med en kraftig opfordring til de klubber, som endnu
ikke har sponsor, om at gå til sagen NU. Og også til ikke at
sælge sig for billigt.
Som nævnt er interessen så stor, som aldrig før, og det må

vi da også benytte os af. J.J.

Næste nummer af BOWLEREN udkommer den
14. december. HUSK stof til redaktørerne senest
den 7. december.
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i LØvvang Bowling Center
LØvbakken - 9400 Nørre-

Sundby

Hold:
forbeholdt udenbysdeltagere

AFSLUTNING
26. december kl. 21.00

stævnets afslutning

Bowlingkugle på slagsedlernes

startnumre. Hvis udtrukne spiller

ikke personlig er tilstede, ud-

trækkes et nyt

•

TILMELDELSE
LøvvangBowling Center

Løvbakken -9400 Nørresundby

Telf. 08 -17 68 22

Sidste frist for tilmeldelse er
Søndag den 18. december
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SLA ET ,SLAG FOR DANSK
BOWLING - det er der allerede
mange andre, der har gjort !
Dansk Bowling Forbund kan den 10. december fejre lO-året
for sin stiftelsen, og det gøres bl.a. ved et landsomfattende
stævne, som spilles i alle haller. Foldere, plakater og tilmel-
dingsblanketter blev udsendt sidste onsdag til samtlige haller,
som nu skulle have hjulpet med at få alt i de rette hænder.
Når vi i overskriften skriver, at mange allerede nu har slået et
slag for dansk bowling, tænker vi netop her i første række på
landets bowlinghaller, som på forskellig måde har ydet væ-
sentlige bidrag til, at jubilæet kan blive godt og til glæde for
bowlerne. Det er nemlig imødekomnenhed fra hallernes side,
som har gjort det muligt at lancere de 6 serier, stævnet køres
over, til den måbende lave pris af kr. 19,50. Men derudover
har hallerne ydet økonomisk støtte til det jubilæumsskrift,
der er under produktion, og som udsendes via de samme ka-
naler som BOWLEREN, omkring den 1. december, sandsyn-
ligvis den 30. november, som er en onsdag, og derfor een af
de største bowlingdage! Tak for det alle haller - I har været
enestående!

ANDRE JUBILÆUMS
ARRANGEMENTER
Dansk Bowling Forbund markerer
på selve jubilæumsdagen. den 10.
december, begivenheden ved at
afholde en reception i Idrættens
Hus mellem kl 13.00 og 16.00.

Her er en række indbudt, men for-:
bundsledelsen siger, at man
meget gerne ser bowlere fra fjern
og nær til receptionen, som man
vil give et så festligt præg som
muligt. Alle bowlere er altså vel-
komne.
Endvidere er der lavet et jubi-

læumsskrift, som i tekst og bille-
der fortæller om dansk bowling.
Skriftet udsendes som nævnt, om-
kring-den 1. december, og er ret
omfattende.
Skriftet bliver fremstillet i et så

stort oplag, at alle medlemmer
kan få det, og at det kan bruges
overfor de mange nye bowlere,
som viser interesse for at vide no-
get mere om organisationen og
sportens udvikling. Endvidere vil
en lang række personer og institu-
tioner få eksemplarer.
Vi håber på en god og markant

jubilæums-tid. J.J.

som man ikke er vandt til at se
helt i rop. Og at der er noget at
gå efter, ses jo tydeligt af nederste
del af plakaten!

STÆVNERNE
På næste side ser vi så -nedfoto-
graferet - den plakat, som er ud-
sendt, og som fortæller om stæv-
net, eller rettere stævnerne, for
alle haller er med. På opslag i hal-
lerne kan du se, hvornår der spil-
les i DIN EGEN hal, for det er
bl.a. sådan, at man kun må spil-
le i den hal, ens klub har som
hjemmehal.

PRÆMIECHECK
Den bebudede præmiecheckord-
ning får her sin debut. I alle haller
spilles om en præmiecheck på kr.
1.000,- for pige/dame rækken og
det samme for drenge/herre. Ord-
ningen vil vi udførligt omtale næs-
te gang, blot her konstatere, at
der virkelig er noget at gå efter,
suppleret op med andre, værdiful-
de præmier til de næstfølgende.
Læg mærke til, at da der altså
ikke spilles i rækker, men via han-
dicappet, skulle alle være lige
stillet.

Plakaten fortæller alt om stæv-
net, men læg her især mærke til,
at det spilles som et handicap-
stævne, og at handicappet base-
res på den gældende unionsrang-
listes opgivne snit, med tillæg
af 90% op til 210. Det skulle
give alle lige chance, og sandsyn-
ligvis også nogle præmietagere,

FRISK MAND SØGES
TIL HJÆLP I FREDERIKSSUND
Jeg har fået såmeget at se til i Frederikssund Bowlinghal, at det kniber
med at realiserede mange ting, som skal til for at få flere til at spille
bowling. Derfor søger jeg en mand med ideer om aktiviteter og med
lyst og evne til at føre dem ud i livet.
Ring til mig om, hvad jeg havde tænkt mig, og hvad vi kan finde ud af,
at du skal have i løn.

Georg Jensen
Frederikssund Bowlinghal
Kocksvej 23, 3600 Frederikssund
Telf. (03) 31 19 19
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SLÅ ET SLAG FOR
DANSK BOWLING

Vi fylder 10 år - den 10. december 1977
- en begivenhed vi fejrer med et landsomfatten-
de Jubilæumsstævne for alle licenserede bowlere
med en samlet præmiepulje til værdi af

ca. kr.44.000
Proportioner
6 serier EU ind., opdelt i en pige/dame- og en
drenge/herre-række. Der spilles med handicap-
tillæg efter internationale regler, et tillæg på
90% op til 210. (Se eks. nedenfor).
Du kan kun spille en gang, og kun i din klubs
hjemmehal.

Startafgift
Takket være din hjemmehals Jubilæumsgave
til .diq, er startafgiften for .de 6 serier kun

kr.19,50

Starttidspu nkter
Vort Jubilæumsstævne afvikles i perioden
2. - 11. december 1977 - starttidspunkterne
i din hjemmehal fremgår af opslag i hallen.

Tilmelding
Klubvis tilmelding til din unions/kreds' spille-
udvalgsformand snarest, og senest den 26. no-
vember.

Hand icapberegn ing
Handicapberegningen er baseret på det i gælden-
de unions rangliste opgivne- snit, med tillæg af
90% op til 210.
Er du som nyt medlem ikke opført i ranglisten,
betragtes dame- og ungdom D-spillere = snit 120,
og herre D spillere = snit 140.
F.eks.: Er dit snit i unionsranglisten 156 vil
dit tillæg blive
210 -;- 156 = 54 x 90% = 48,6 = 48 (decimaler
medregnes ikke) pr. serie = 48 x 6 = 288 i total
handicap for de 6 serier.

Præmiering
Dit resultat over de 6 serier tæller kun i din hjemmehal, da hver har sin selvstændige

præmiepulje, som består af: Pige/Dame Drenge/Herre
Æk~ Æk~

l. Præmie DBwF Præmiecheck
Værdi kr. 1.000,-

2. Præmie 1 AMF Bowlingkugle

3. Præmie ..•............................• 1 DBI Bowlingkugle

4. Præmie .

DBwF Præmiecheck
Værdi kr. 1.000,-

1 AMF Bowlingkugle

1 DBI Bowlingkugle

1 AMF Håndlavet
glaskegle

1 AMF Håndlavet
glaskegle

Præmiepuljen i hver hal er ca. kr. 4.000,-

o-afrydning --god kamp!
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1.og
2.div.

1. DIVISION HERRER

TJA, TJA, JYLLAND
Sidste runde i danmarksturnerin-
gen indeholdt 4 opgør mellem Jyl-
land og København, og det gav,
vel ikke uventet, 4 københavnske
sejre, men det var absolut ikke
ventet, at det skulle blive så
knusende nederlag. De 4 jyske
hold spillede med et gennemsnit
på 175, og det er jo ikke ligefrem
cifre, der kan imponere, når det
er landets bedste division, vi taler
om. Hvis det ikke skal blive en
ensidig københavnsk opvisning

Måltagning og

, boring i

Rossini Bowlinghal
hver fredag kl.

16.30 - 18.30

Som sædvanlig

den svenske specialist

Josef Ghidini

I ar, må jyderne til at tage sig ding på. Sisu havde besøg af ST,
sammen, for de indtager nu den der indtil nu ikke har gjort megen
nederste halvdel af divisionen. væsen af sig, men denne gang var
Derimod hatten af for Køben- det ved at lykkes. Desværre for

havn, der så sandelig viser flaget· holdet var Sisu for stærke til
i år. Topholdet KBK 1940 nåede sidst, men endelig så vi lidt af
igen lige over 6500, men det var det spil, der gjorde holdet til vin-
mere end rigeligt mod Cimbrer, der af 2. division sidste år.
der er et yderst svingende hold. 1940 er stadig klar i spidsen
Man har faktisk indtrykket af, at med max. 12 point, Sundby og
de vinder når de gider, men det Rossini har 8, Sisu og Cimbrer 6,
har åbenbart knebet lidt med Iys- Viking og Stenhuset 4 og endelig
ten i år. 1940 derimod har sejrs- ST uden point.
viljen, og når så samtidig mod stan- Topscorere:
derne er så flinke ikke at lave for Cimbrer Søren Claes 1142
meget, skal det jo blive til points. KBK 1940 Ole G Mortensen 1139
På 2. pladsen er stadig Sundby, Rossini Hans Tobberup 1226

der med 6725 kunne vinde med Sisu Helge A Larsen 1176
næsten 700 kegler over et meget ST Jørgen Jensen 1136
svagt Stenhus-hold. 6043 er fak- Stenh. Steen Tørner 1086
tisk for dårligt i landets fornem- Sundby FI. Damstoft 1176
ste række, selv klubbens 3.hold Viking Bjarne Hedegaard 1113
lavede mere.
Nyoprykkede Rossini ser ud til

at kunne bide sig fast i divisionen, 1. DIVISION DAMER
det blev denne gang til en ny sejr
over Viking, der i øjeblikket er BBK TÆT pA SEJR
langt fra tidligere tiders styrke, OVER STENHUSET
og der er slet ikke den gejst over Kampen i Rossini mellem BBK og
holdet, der tidligere har hylet Stenhuset, med sidstnævnte som
mangen en modstander ud af det. storfavorit, var lige ved at blive
I den sidste kamp var der spæn- den helt store sensation.

Send dine mål

- og du har

din nye kugle

3 dage efter
. (nyt avanceret

boreudstyr)

Forhandler af
markedets mest

driftssikre
maskiner og

baner
BRUNSWICK

DANSK BOWLING IMPORT •••••
Bøgelundvej 5 - 2720 Vanløse - Telf. (01) 71 3516 -



Fight
BBK
Stenh.
Sisu
Hot Spot

2. DIVISION VEST HERRER
Det er lidt af en omvæltning at gå
fra 1. til 2. division i referaterne.
Ikke færre end 4 hold havde

bedre resultat end det bedste
1. divisionshold, så det er svært
at begå sig i denne division. I
sidste runde tabte Amici, trods et
resultat over 6800, men denne
gang lykkedes det. Med en god
slutspurt på 1237 nåede de forbi
det hidtil ubesejrede tophold
Twenty Five, der trods de nydeli-
ge cifre 6788 måtte tage til takke
med det pæne resultat, mens
Amici nu virkelig er begyndt at
vise kløer, et snit i de sidste 3
kampe på 188 tyder på virkelig
klasse, og holdet bliver uden tvivl
en hård nød at knække i foråret.
I Herning havde Finn Poulsen

en stor dag med 1317, og da hans
holdkammerater samtidig kunne
følge trop gav det det flotte resul-
tat 7009, hvorefter HBC, trods
en klubrekord på 6698, måtte se
sig besejret. HBC har nu ikke
været særlig heldig, for det var
også dette hold, der mødte Twen-
ty Five, da de lavede 7089.
Twenty Fives skygge, Exodus,

benyttede sig af topholdets fald
til at bringe sig alene i spidsen.
Det skete med nydelige 6785 mod
Flygger, der trods sæsonbedste
på 6557 måtte forlade Århus
uden points.
I den sidste kamp havde Hot

Spot let spil mod Top 10, der
efter et par pæne kampe, er gået
helt under isen igen. Denne gang
kun 5691.
Nu er Exodus alene i spidsen

med 12 points, med Twenty Five
lige efter med 10, og netop disse
to hold mødes i Viborg i efter-
årets sidste kamp, en kamp som
Twenty Five næsten skal vinde,
hvis de ikke skal hægte s af. Efter
disse 2 hold kommer Stjernen 67
med 8 points, Amici og HBC 6,
Hot Spot med 4, Flygger med 2
og sidst Top 10 uden point.
Topscorere:
Amici Chr. Lund
Exodus Keld Mortensen
Flygger Jan Søhuus
HBC Kristian Bak
Hot Spot Gert Skals
Stj. 67 Finn Poulsen
Top lO Age Jensen
Tw Five Villy Zabinsky

7

overraskende over Centrum i
Århus. Efter en kkar føring var ST
ved at sætte det hele over styr,
men klarede det til sidst, endda
med så pæne cifre som 6047.
Lokalopgøret mellem Viking og

Slip gav den ventede sejr til Vi-
king, der lavede 6072, Slip havde
3 damer over 1000, men halen er
alt for tung, og det kan blive dyrt
i den sidste ende. Sidste dame på
knap 800 hver gang, er alt for
lidt.
I den sidste kamp vandt Split

bundopgøret mod Kammerater-
ne i en meget spændende kamp,
hvor der sjældent var langt mel-
lem de 2 hold, og efter fintælling
havde Split 28 kegler i overskud,
hvilket var nok til sejren og sæ-
sonens første points.
Exodus fører fortsat med max.

point, og et fint keglefald, og som
nummer 2 kommer ST med 10
point, netop disse 2 hold mødes i
Viborg i næste runde, og så skal
det vise sig, om ST vil være med i
legen, det kan godt gå hen og
blive en varm week-end for Exo-
dus, hvis 2 hold skal møde nurn-
mer 2 i Viborg.
Efter disse hold kommer Cen-

trum og Viking med 8 point,
Chock med 6, Slip og Split med 2
og endelig kammeraterne helt
uden point.
Topscorere:
Centrum Lissi Nielsen
Chock Jette Finnemann
Exodus Annie Theis

Ingelise Kjær
Tove Lyckhage

Kammerat Helle Jacobsen
Slip Grete Andreasen
Split Mimmi Nielsen
ST Ayoe Jensen
Viking Bente Pedresen

1054
1050
1175
1129
1111
1059
1045
1068
1037
1099

1188
1192
1267
1165
1138
1317
1040
1261

2. DIVISION/ØST HERRER
Det flasker sig mere og mere for
LR64 i denne sæson, Selvom hol-
det havde uventet vanskeligheder
med et af de nederstplacerede
hold, Center. To gode resultater
blev der ud af det i Sean Bowl,
6626 til Center og 6638 til LR64.
De to point var meget mere værd i
virkeligheden, idet Hellerup måtte
se sig besejret af BBK. Der er
ingen kære mor, når de to hold
mødes på begges hjemmebane,
Rossini, og som nævnt kunne
BBK trække sig tilbage med sejren
og indtage Hellerups hidtidige 2.
plads. 6551-6471 endte kampen
med.
LR64 er nu på 12 point, BBK,

Hellerup og Hook har 8.
Hook spillede sin kamp mod

B64 i Ved Kajen, og havde som
ventet ikke det store arbejde med

Ingen af nordjydernes damer
kom rigtig i gang, og til alles store
overraskelse, var BBK omkring
130 kegler foran, efter de første 3
serier, før nerverne slog dem ud.
Stenhuset holdt sig nemlig stadig
tilbage, og sluttede med kun 2
over 1000, helt ekstraordinært for
det ellers særdeles stærke hold.
Men efter at fintællingsmekanis-

mens klasse A (den, hvor man tæl-
ler 8 - 10 gange) var afsluttet, smi-
lede jyderne: 4 kegler havde de
vundet med, men på resultatet
5756. BBK nåede 5752.
I den anden kamp i Rossini mel-

lem jydsk og københavnsk hold,
Puds mod CKC, de to klubber er
iøvrigt venskabsklubber, indtraf
så overraskelsen. For selvom, som
vi skrev for et par numre siden,
Puds har det vanskeligt på udeba-
ne, må det alligevel have overras-
ket, at CKC kunne hale begge
point hjem. Jubilæumsdamerne
sluttede imidlertid, efter at have
været bagud før sidste serie med
omkring 30 kegler, med et mæg-
tigt run, 1148 i sidste serie, og
kunne konstatere, at to meget vel-
komne point, var hjemme.
Ligesom hos herrerne var der i

denne runde tale om KBU/JBU-
kampe, og i Sean Bowl befæstede
Hot Spot, at de er på vej op ad
ved at slå Sisu i en jævnbyrdig
kamp, som sluttede med 6155 til
hjemmeholdet og 6183 til vibor-
genserne, medens Fight i Ved Ka-
jen ikke fik meget at skulle have
sagt mod det velspillende SAS-
hold, som med vinden i ryggen
lavede 6526, og nu i spidsen har 4
point, og 1400 kegler mere end
nummer 2. Et godt rygstød før
den sidste kamp og før 2. halv-
del af sæsonen.
SAS som nævnt stærkt i spidsen,

Hot Spot på 2. pladsen med 8
point, og Stenhuset på 3. plad-
sen med 6. Fight, Sisu og CKC
har alle 6 point, Puds 4 og BBK
ingen. Der bliver kamp i bunden
for at undgå nedrykning, ser det
ud til.
Og de bedste:
CKC Kirstenjørgensen 1037
Puds Else Andersen 1070
SAS Bodil Christiansen 1166

Ulla ~ydendahl 1136 2. DIVISION VEST DAMER
Margit Bangsø 1065 I d kk f E dHanne Henkel 1009 enne ræ .e o~tsætter xo us
Henny Larsen 1043 dere.s. ~overvmdelIge march mo?
Birgitte Lund 1117 1. dl:"ISIO?,det blev denne gang tI}
Bente Jensen 1144 en virkelig god ny klubrekord pa

650 l, og mod dette resultat var
Chock chanceløse, selvom det
blev til dæne 6078, iøvrigt næst-
bedste resultat i denne runde,
men altså ikke nok.
I kampen om at følge med

Exodus vandt ST, vel nok lidt
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at' hale sejren hjem. B64 nåede
6355 og Hook 6492. I den sidste
kamp mødtes SAS og Ellipsen.
Begge hold spillede beskedent, og
SAS kunne med bette 6263 tage
de 2 point. Ellipsen nåede 6129,
og er stadig uden point.
Og de bedste:
B64 Ib Poulsen 1141
Hook Michael Kloster 1158
BBK Bent Fauerschou 1214
Hellerup Erik Nielsen 1202
SAS Kaj Hansen 1147
Ellipsen Henningjacobsen 1099
Center Erling Bach 1158
LR64 Tommy Olsen 1186

2. DIVISION/ØST DAMER
De to hold, som indtil nu har
spillet den største rolle i divisio-

nen, Hellerup og Sundby, afgjor-
de i denne runde deres mellemvæ-
rende, og det blev slet ikke den
kamp man havde ventet. Sundbys
bedste kort, Anne Rath, er lidt
ude af slav i øjeblikket, og det
sås tydeligt af holdets resultat,
5340. Hellerup havde derfor let
spil, og nåede 5804, hvilket betød
at de rykkede op på 2. pladsen
med lige så mange point som
Sundby.
Men ellers tiltrak kampen mel-

lem Hook og Dino sig størst op-
mærksomhed. Det er et par vel-
spillende hold begge to, og her var
det Dino, som levede mest op til
dette med det gode resultat, 6153.
Hook nåede 5922. Starlet og
Lyngby, de to nederstplacerede
hold skulle også lige finde ud af,
hvem der kunne trække vejret

lidt friere i den kommende tid,
og med gode 5929 må Lyngby
have det bedsti øjeblikket.
Starlet nåede 5587, LK NES og

Sebo dystede så i den sidste kamp,
og med det resultat, at LK-NES
mod 5958 mod Sebos 5766, viste
at holdet er kommet i divisionen
for at blive.
Og de bedste:
Starlet Gurli Pedersen 1048
Lyngby Edith Hansen 1044
Hook Edy Steffensen 1031
Dino Elsa Petsren 1051
LK Nes Kirsten Nielsen 1130
Sebo Anette Jørgensen 1106
Hellerup Maja Pagel 1035
Sundby Kathe Nybro 946

Ellers en udmærket runde, her i
denne 2. division, øst. J.J./-pr.

SENIORBAROMETER Barometeret omfatter de hø-
jeste turneringskampresulta-
ter indtil nu.

232 + 237 + 223 + 208 + 197 + skete det efter overbevisende spil,
220 = 1317, ja, disse 6 serier gav trods "dykkeren" på 197. Også
en ny spiller på 1. pladsen hos andre bud efter 1. pladsen, men
herrerne. Det 'blev Finn Poulsen de måtte alle bøje sig. Nærmest
fra Stjernen 67, der som den førs- kom Jan Søhuus fra Flygger med
te i denne sæson nåede den magis- 1267, men lige efter kom Villy
ke grænse, og som serierne viser, Zabinski fra Twenty Five med

DAMER
1 Else Andersen
2 Eta Bodilsen .
3 Maria Larsen .
4 Jette Hansen .
5 Elsebeth Dreier .
6 Connie Buchardt
7 Anette Jørgensen .
8 Henny Larsen.
9 Annie Theis ....
10 Berrte Jensen ..
11 Bod il Hansen ..
12 Bodil Christiansen
13 Tove Nielsen
14 Anita Olesen
15 Anne Rath ..
16 Anne Rath ..

Henny Larsen
18 Anne Rath ..
19 Else Andersen.
30 EIse Andersen.

Margit BengsØ ..
22 Ursula Knudsen .
23 Bente Jensen .
24 Grethe Koch

EIse Andersen .
26 Else Klitte ...
27 Joan Bucherdt
28 Bente Jensen
29 Birgitte Lund .
30 Henne Henkel .

Puds .
Fight .
Cimbrer .
Stenhuset .
Viking/JBU
SAS .
Sebo .
Stenhuset
Exodus .
Hot Spot
Center ..
SAS ...
Hot Spot
Spare Time
Sundby .
Sundby .
Stenhuset
Sundby
Puds .
Puds .
Fight .
Storno ..
Hot Spot
SAS .
Puds .
Hot Spot
Hook ...
Hot Spot
Sisu ...
BBK .•.

1248
1246
1204
1203
1191
1185
1184

· 1183
X 1175
· 1173
· 1172
X 1166

1165
1162
1160
1156
1156
1154
1153
1149
1149

· 1148
X 1144

1143
1143
1142
1141
1140
1139
1138

HERRER
1 Finn Poulsen
2 Michael Peukert

Jan Donde ..
4 Jan Søhuus ..
5 Pou I E Larsen.
6 Villy Zabinski
7 Søren WixØ . .
8 BØrge Ludvig .
9 Allan Nielsen ..
10 John Thomassen
11 Per Fledelius ..
12 Anders Mortensen
13 Bo Carlsen .
14 Ole Lindgård .

Villy Mortensen ..
16 Erik Raun .....
17 Per N. Christensen

Eivind Madsen
19 Hans Tobberup
20 Jan Donde ..
21 Knud Jensen .
22 Ib Andersen ..
23 Pou I E Larsen .
24 Leif N issen ..
25 Helge A Larsen ..
26 Henrik Kriegsbaum

Bent Fauerschou
28 Hans TObberup .
29 Bent Kinnerup .

Kristian Pedersen

1261 og Søren Wixø fra Exodus
med 1260.
Hos damerne var Annie Theis

fra Exodus bedst med 1175, men
lige efter kom Bodil Christiansen
fra suveræne SAS med 1166.
Stillingen er nu:

Stjernen 67
Exodus .
Hook ....
FIygger ..
Stenhuset .
Twenty Five
Exodus ..
Viking/JBU .
Sundby .,.
Sisu
Viking/KBU .
Hook ....
Sundby ..
Amici ...
Stjernen 67
KBK 1940.
KBK 1940.
Fight ...
Rossini ..
Hook ...
Hot Spot
Center ...
Stenhuset .
KBK 1940.
Sisu
Flygger .•
BBK .
Rossini .
The Gunners
Cimbrer ...

X 1317
· 1271
· 1271
X 1267
· 1265
X 1261
X 1260

1256
1250
1249
1248
1247
1239
1236
1236
1233
1229

· 1229
X 1226

1223
1221
1220
1219
1218
1215

· 1214
X 1214

1213
· 1212
· 1212
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LANDSPOKALTURNERINGEN
ØST
Desværre er vi af forskellige grun-
de lidt sent ude med resultatet af
2_ runde i landspokalturneringen,
øst- Næste runde er nemlig i læ-
sende stund afviklet, men her alli-
gevel et par kommentarer og re-
sultaterne.
Hos damerne var den største o-

verraskelse uden konkurrence, at
Tempo som spiller i Al, kunne slå
Sundby. Amagerklubben spillede
ganske vist uden sin topspilier ,
Anne Rath, men alligevel var det
en udgang på kampen, 2257 til
Tempo og 2158 til Sundby, som
man ikke havde regnet med. Hos
taberne viste Kathe Nybro, som
den eneste lidt af det gode spil
med 491, medens Tempo's Mette
Gagner med 492 også var god.
Tempo's damer på de næste plad-
ser var blot lige den tak bedre end
Sundby's, som skabte overraskel-
sen.
Men tæt herefter i prioriteringen

af overraskelser kom, at sjællands- e~~1

serieholdet fra BK Køge kunne
besejre 2. divisionsholdet fra Hel-
lerup. Men navnlig Mette Larsen
var i sit es, og nåede 612, og dette
topresultat gjorde udslaget- Helle-
rups Anni Grethe Nielsen med
550 var eneste af samtlige, som
derudover kom over 500, og BK
Køge trak sig tilbage med sejren,
2498-2383_
Lodtrækningsn til 4. runde fin-

der sted på KBU's kontor, man-
dag den 28. november.
Og resultaterne: (Om de mang-

lende resultater fra Frederikssund
kender man vinderholdene, men
ikke tallene)

SCAN BOWL
HERRER
Joker
Kastrup
Sisu 1
Sisu 2
DLG/MIELE 1BBK 3

Herlev 2
KBK 1940 1
GBK 2.
Partner
Alea
BBK 4
DLG/Miele 2
Sjok
BP
Viking

2405
2560
2318
2256
2403
2408
2173
2307
26152604
2459
2645

Mars
Flintstone
DAMER
Sebo 2
Sisu 1
Hook 1
trotterne
Lk Nes
Starlet
Partner
Fox

244(1 ~~s~i~i2602

2375
2477
2610
2411
1987
2118
2187
1993
1854
2146

2745
2507

UNGDOM
Sisu 2
Spar 2 1

1645
2090
00001690
2493
1959

2513 Center
2296 Soar 2 3
2750 Hook 12179 CKC

...det er nemt
at komme til

................................
Bowlinghallen VED KAJEN har 21 AMF - BANER - Meget fine parkeringsmuligheder

ia med populære priser - Moderne selskabslokaler - Fortrinelige klublokaler .

bowli nghalle n
VEDKAJEN
BUS NUMMER 40 GAR LIGE TIL DØREN!

D ISLANDS BRYGGE 83
TELEFON: 01 - 54 0050

ABNINGSTIDER:
Mandag - torsdag
Fredag
LØrdag
Søndag
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ROSSINI
HERRER
Tempo 1
LR641
Ellipsen 2
B643
Rossini 1
Herlev 1
Fox
Joker 2

~Mæ~en1
KBK 19402
BBK 2
Rossini 2
Henkel
Opus
Tempo 2
BBK 1
Hook 2
Hellerup 1
LR642
Sporvejene 2
Stjernen 72
VBI 682
Crazy 1

DAMER
Tempo
Sundby
CKC
Sisu 3
Brh Sport
Kastrup
Opus
Center

tra~~vejen 2

UNGDOM
Hellerup 2
LR642
Hellerup 1
Sisu 3

VED KAJEN
HERRER
Sundby 1
Irma
B641ø 44
Sundby 2
Hellerup 2
SAS 1
VBI681
Sundby 3
Cebter 1
SAS 2
VKB
DAMER
SAS 1
GBK
B64
Sisu 2
Shoot
Nesa
Crazy
Spare Time
UNGDOM
B64
Stjernen 72 1
Sundby 2
Stjernen 72 2

GLOBETROTTER
HERRER
T rotterne 2
Brh Sport
Trotterne 1
Sisu 3

2422
2562
1855
2277
2536
2290
2241
2566
2581
2163
2323
1937
2440
2560
2286
2417
2457
2319
2452
1971
2412
1832
2569
2308

DAMER
Philips
Hook 2

KØGE
HERRER
BK Køge
Hook 3
DAMER
Bk KØge
Hellerup 1

2257
2158
2163
0000
1800
2225
1991
2278
2222
2329

VEST
På grund af den store tilmelding
ha! det i år været nødvendigt at
have en ret omfangsrig kvalifika-
tionsrunde før de egentlige runder
Det gav ikke de store overraskel-
ser, men et par af resultaterne er
det dog værd at lægge mærke til.
Hos damerne var det Fight, der

imponerede mest, Ganske vist
havde de ingen modstandere, da
Slip ikke mødte op, men de 2719
holdet lavede, er alligevel flot. I
Viborg var der udsigt til en god
kamp mellem Hot Spot og top-
holdet i 2. division Exodus, men
der er åbenbart forskel på 5- og
S-mandshold, for Exodus kunne
kun skrabe 2184 kegler sammen,
og det rakte ikke langt mod Hot
Spots 2520.
Hos herrerne stod den bedste

kamp mellem Cimbrer, der er
tilbage i Cup-turneringen efter en
pause, og Exodus 2. sidstnævnte
hold havde det tredie bedste kegle-
fald af de 30 hold, men uheldig-
vis mødte de et af de to, der
lavede mere. Cimbrer havde 2855
hvilket var klart bedst af sam tlige,
og så hjalp Exodus' 2732 ikke
meget. Sidste års slutrundedelta-
ger Flygger, kom ikke langt i år,
da de mødte Amici i Århus, hvor
dette hold jo i øjeblikket er i
topform. Det blev her til 2707,
hvilket var rigeligt mod Flyggers
2565. Endelig kan nævnes kam-
pen mellem to af topholdene i
2. division vest, hvor Stjernen 67
ikke havde stort besvær med
Twenty Five, der kun kunne nå
2489.
Hos ungdommen var Chock

klart bedst med 2683, og dette
hold ligner allerede en slutrunde-
deltager, men lad os nu se.
Resultaterne blev:

2510
1217
1942
0000

2609
2308
2453
2418
2543
2608
2515
2187
2331
2499
2291
2407

2655
2298
2266
2179
2298
2063

~?~~HERRERf~~WFive II
1607
0000
1421
0000

Stjernen 67 I
Twenty Five I
Puds
The Gunners
Kammeraterne I
Twenty Five 3

2759 Kammeraterne 2
1382 Op Ned
2681 Exodus 2
2609 Cimbrer

2255
2197

Amici
FIygger 1
KBK 63 2
ST 2

2707
2565
2252
2416
2567
2572
2741
2497
2559
2679
2596
2184
2656
2640
2303
2391
2319
2243

KBK 63 1
2579 Chock 1
2418 Stenhuset 2

Centrum 1
2448 Split
2382 Exodus 3

FIygger 2
Brasilia 2
Stenhuset 1
Hot Spot 1
Brasilia 1
OBwK
HHH 1
Chock 2
DAMER
Hot Spot 1
Exodus 1
ST
Stgenhuset
Fight
Slip
Amici
Top 5

2520
2184
2372
2564
2719
0000
2535
2348
2355
2592
2483
2200
2410
2324
2170
1858

Centrum
Puds
Chock
Top 10
Viking
Hot Spot 2
Brasilia
SIF
UNGDOM
Stenhuset
HUK
Chock II
Flygger
Twenty Five
Chock 1

2434
2224
2135
2380
2065
2683

p.m.TRYR
A/S PAPIRMAGASINET
STENLØSE

FRYDENSBERGVEJ 16
3660 STENLØSE

2232
2528
2679
2489
2613
2348
2594
0000
1944
0000
2732
2855

TLF. 03-17 1033

lf- BRUGSVENLIGE
TRYKSAGER
... også til
bowlingsporten
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Igen stort jubilæumsstævne
på Rossini - 420 deltagere

For anden gang i denne del af
sæsonen, samlede et jubilæums-
stævne i Rossini stor deltagelse,
Den rigtige kombination, og be-
stræhelserne på at skabe de bedste
rammer, kan give de rigtige re-
sultater i retning af deltagelse.
ter i henseende til deltagelsen.
Denne gang var det BBK, som i
deres jubilæumsstævne i week-en-
den 4. - 6. november hentede sig
en solid succes hjem. Ikke mindre
end 420 bowlere tilmeldte sig
stævnet, der som hoved præmie i
alle seniorrækker havde et ophold
i London under World Cup fina-
len.
"En lang række sponsorer, hvor-

af jeg vil nævne DFDS og DAN-
BIL, samt bistand fra medlemmer-
ne, gjorde denne præmiepulje mu-
lig" sagde en stolt formand, Hans
Fauerholt til BOWLEREN.
- Vore sponsorer har været meget
meget flinke og positive at arbejde
med, og medlemmerne har alle på
forskellig måde ydet deres bidrag
og støtte til stævnet. Navnlig også
her under arrangementet, hvor der
også er brug for al hjælp.
Resultatet, og det havde Hans

Fauerholt på egne og klubbens
vegne grund til at være stolt over,
var da også en præmiepulje på
omkring kr. 15,000,-, et anseeligt
beløb, som tiltrak sig megen op-
mærksomhed.
- Men også den betydelige imøde-
kommenhed fra hallens ledelse,
har hjulpet. En helt enestående bi-
stand har vi fået af Rita Olesen
både før og under stævnet, og at
se maskinfolkenes anstrengelser
for at alt skal køre, er en oplevel-
se i sig selv, og meget opmuntren-
de,siger Hans,som har stået i spid-.
den for de mange forberedelser,
som fik et stævne af denne stør-
relse, til at køre perfekt.
Og, som sædvanlig blev man

også vidne til en række gode resul-
tater, hvoraf John E. Hansens på
1246 var noget helt specielt og
iøvrigt det eneste over 1200. John
E. har en særlig evne til at vinde
1. pladser, når der er rejser på høj-
kant, selvom han bagefter sagde,
at det ikke var helt sikkert, at
han kunne få tid til at tage af
sted. Men gavekortet fik han, vel-
fortjent til den - i mange år - på
toppen værende sjællandske bow-
ler.

Han spillede i Herre-A, og den
tilsvarende række i Dame-A tog
Kathe Laugesen, CKC sig af med
1137. Hun havde en god week-
end, for med glimrende spil kva-
lificerede hun sig også overbevi-
sende på det københavnske
nionshold til pokalturneringen
og til hovedstadsmatchen.
Benny Hansen, BKK var dog lige

ved at stjæle hele billedet. Han er
C-spiller, og klarede hele 1179
hjem. Hans makker, B-spilleren
Kaj Andersen, BKK 38, nåede
1128, og var lige ved at snuppe 1.
pladsen i 2-mandshold med til-
sammen 2307.
En sikker individuel 1. plads til

Benny i C, dog tæt forfulgt af
Anker Larsen, BK 65 på 1168,
og andre gode resultater over
1100, som det ses af resultatlis-
ten.
Til slut vil vi nævne Grethe

Portner, Mars, som nåede 1058 i
Dame-D, og det synes vi var et
flot resultat.
Et flot stævne blev afsluttet

med en lige så flot præmieover-
rækkeise, hvor man kaldte præ-
mietagerne frem på en lidt usæd-
vanlig måde: Man startede med
alle f.eks. 5 'erne, så alle 4'erne
o.s.v., så de endelige vindere, de
der skal til London, blev kaldt
frem sidst. Det var da noget nyt,
som havde til hensigt, bl.a. at få
de glade rejsevindere samlet på
een gang. - Og iøvrigt meget
praktisk for fotografen!
Og her resultaterne:

DAME A:
1 Kathe Laugesen CKC
2 Ilse Holst RasmussenSAS
3 Else Andersen Puds
4 Hanne Henkel BBK

DAME B
1 Gurli Stie Pedersen Rossini

1089
1028
1028
1021

2 Kirsten Jørgensen CKC
3 Pia Kjølhede Sundby
4 Connie Buchardt SAS

DAMEC
1 Helen Willumsen Quark
2 Inge Hovgård Texaco
3 Lone Jensen Quark
4 Anette Holm BKK 38

DAME D
1 Grethe Portner Mars
2 Margit Vesth KBC 77
3 Kirsten Jørgensen Ø44
4 Ulla Sterup Quark

DAMER PAR
1 Kathe Laugesen
Joan Andersen CKC

2 Lillian Christiansen
Ilse Holst RasmussenSAS

3 Connie Buchardt
Ulla Rydendahl SAS

HERRE A
1 John Hansen LR64
2 Erik Nielsen Hellerup
3 Helge A Larsen Sisu
4 Gert Nielsen Sisu

2208

2117

2113

1246
1174
1166
1162

HERRE B
1 Mogens Melgård Herlev
2 Bent Juhl Rossini
3 Knud Christensen Lyngby
4 Kaj Andersen BKK 38
5 Freddy Jensen Trotterne

1157
1147
1133
1138
1128

HERRE C
1 Benny Hansen BKK 38
2 Anker Larsen BK 65
3 Bent Larsen Tel Star
4 Gert Knudsen ø 44
5 Willy Jeppesen Sporvejene
6 Tommy Skovby Kærne

1179
1168
1159
1154
1142
1135

HERRE D
1 Bent Jacobsen BBK
2 Per Brillo Quark
3 Sten Petersen Tel Star
4 Viggo Jensen B64
5 Erling Jensen Mars
6 Johs Rasmussen BKK

1073
1053
1045
1036
1020
1015

1137
1133
1101
1100

HERRE PAR
1 John Hansen
Georg Jensen LR64

2 Benny Hansen
Kaj Andersen BBK 38

3 Karlo Lindstrøm
Erik Nielsen Hellerup

4 Kenneth Christensen
Gert Nielsen Sisu

5 Helge Hansen Tel Star
Bent Larsen

6 Anders Christensen
Helge Hansen GBK

2307

2274

2257

2242

2237

JUNIORER
1 Leif Schmidt Hellerup
2 Bjarne Andersen Spae 2
3 Allan Jacobsen Ravnsborg

839
764
718

JUNIOR PAR
1 Leif Schmidt
Michael Wittendorf Hell.

2 Heidi Kondrup
Chart. Schmidt Hellerup

1555

1406

1065
1008
1000
958

YNGLINGE
1 Michael Kofoed Spar 2
2 Peter Hornbek Hellerup
3 Lars Bo SØrensenVKB

794
766
755

1058
922
912
910

YNGLINGE PAR
1 Michael Kofoed Spar 2
Per Krømmelbein VKB

2 Per Henriksen
Per Hjorth Sundby

1461

1400
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john E. Hansen, LR64 og Kathe
Laugesen, CKC, får her deres
velfortjente præmier, gavekort til
en London-rejse, overrakt af for-
manden Hans Fauerholt og kasse-
reren, Knud Scholtmann. Der
deltog iøvrigt næsten 50 fra SB U,
og også nogle fra jB U, og det var
BBK meget glade for.
Foto fra stævnet: jørgen jacob-
sen.

Den helt store overraskelse hos
herrerne i 2-mandshold, Benny
Hansen og Kaj Andersen, BKK 38
som blev nummer 2 med 2307
(1179 og 1128). Benny er C-spil-
ler og Kaj B-spiller.

Spørg efter
på din servicestation ...

danskTBAcenten



Klar til 2. runde af
unionspokal turneringen
I week-enden 3_ og 4. december er
Århus Bowlinghal rammen om en
af årets største bowlingbegivenhe-
der, unionernes afgørelse af, hvem
der p.t, er den stærkeste. Kampe-
ne er et led i UNIONS POKAL-
TURNERINGEN, som spilles over
4 år, og denne gang er den 2. i en
ny runde.
Sidste år sluttede forrige om-

gang, fordi Odense Bowlinghal ik-
ke kunne nå at blive færdig i 1975
til at Fyn - som ellers planlagt -
kunne slutte det år, og i 1975 spil-
lede man så den 1. omgang af den
4-års periode, vi nu er i.
Der spilles så 5-mandshold, 3

serier AM om lørdagen, og 8-
mandshold, 8 serier om søndagen,
og den union, som vinder lørda-
gens kampe får tildelt 4 point,
nummer 2, 3 point o.s.v. Samme
pointfordeling bliver anvendt i
søndagens kampe, og til slut gør
man op, hvem der har flest, og
hvordan slutstillingen således bli-
ver.

1. RUNDE
For lige at friske lidt op på hu-
kommelsen, lidt om 1. runde, som
blev spillet i Sean Bowl i 1975.
For herrernes vedkommende,

var KEU meget overlegen i både
5-mandshold og 8-mandshold. De
vandt begge discipliner, og ligger
altså nu nummer l med 8 point.
SBU blev overraskende nummer
2 i 8-mandshold, men nummer
3 i 5-mandshold, modsat JBU, så
de to unioner ligger som følge
heraf med lige mange point, 5
med et mindre kegleforspring til
SBU. FBU har på 4.pladsen 2
point.
Hos damerne er JBU i spidsen

med max. point 8, KBU har 6,
SBU har 4 point, medens FBU
i 1975 ikke stillede damehold.
Juniorerne føres an af KEU,

som har 7 point. De blev kun nr.
2 i 5-mandshold. JBU har 6 point
de vandt 5-mandshold, men blev
nr. 3 i 4-mandshold, som ung-
domsspillerne spiller, SBU blev 3,
i 5-mandshold og nr. 2 i 4-mands-
hold. JBU har derfor på 2.pladsen
6 point, SBU 5 point på 3. plad-
sen.
Hos ynglingene er KBU helt i

spidsen. De vandt begge opgør og
har 8 point. SBU har 6 på 2. plad-
sen, og JBU 4 på 3. pladsen.
Til kampene i Arhus vil BOW-

LEREN naturligvis medbringe

en lille s,amlet stillingsoversigt.

HOLDENE TIL KAMPEN
Medens KBU har spillet udtagel-
seskampe, har de øvrige unioners
spilleudvalg udtaget deres hold.
Efter mange spændende slag kom
KEU's hold til unionskampene
til at se således ud:
'DAMER
Bodil Christiansen, SAS
Kathe Laugesen CKC
Hanne Andersen, Kastrup
Ilse Holst Rasmussen, SAS
Lillian Christiansen SAS
Vibeke Charpentier, Trotterne
Joan Buchardt, Hook
Edy Steffensen, Hook
Anne Rath, Sundby
Holdleder: Jonna Oder

HERRER
Bent Pedersen, Joker
Erik Raun, KBK 1940
John Thomassen, Sisu
Leif Iwanouw, SAS
Tommy Klintskov, Sundby
Allan P. Nielsen, Sundby
Henning Jakobsen, Ellipsen
Gert Gjertsen, Sundby
Jens Chr. Jørgensen, Center
Holdleder: BØrgeChristiansen

JUNIORER:
Karina Larsen, Sundby
Leif'Schmidt, Hellerup
Michael Pedersen, Sisu
Troels Petersen, Hook
Chr. Lund, Hook
Ole Rietz, Spar 2
Holdleder: Anker Haldbæk

YNGLINGE:
Per Henriksen, Sudnby
Per Hjorth, Sundby
Finn Carlsen, Sundby
Susan Damstoft, Sudnby
Frank Riise, Sisu
Jimmy Sonberg, Hellerup
Holdleder: Jørgen Skriver

De 5 øverstplacerede damer og 9
herrer er ligeledes på det by hold,
som week-enden efter unionskam-
pene skal spille hovedstadsmatch
i Stockholm.
Fyn møder så med fuldt hold.

Sidste år var damerne med, og nu
er også ungdomsspillerne ved fuld
styrke. De 4 hold kom til at se
således ud:
DAMER
Hanne Larsen, OBwK
Ingelise Larsen BCm
Margit Hansen, Top 10
Anette West, OBwK
Ella Andersen Brasilia
Hanne Rasmussen, HHH
Karin Madsen, BCM
Esther Hansen, Brasllia
Reserve: Elly Pedersen, Top 10
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HERRER
Preben Salomonsen, OBwK
Hardy Rasmussen, BCM
Jørgen Kaas Larsen, Brasilia
Villy Hansen, Top 10
Sverre Johannessen, HHH
Age V Jensen, Top 10
Allan Nielsen, Brasilia
Poul Erik Andersen, Brasilia
Reserve: Ole Andersen, BCM

JUNIORER
Jan Andersen, Brasilia
Uffe Mortensen, Top 10
Johnny Knudsen, Top 10
Lars Heide, Top 10
Lars Martens, Top 10
Heidi Benneke, OBwK

YNGLINGE
Mimi Hansen, Brasilia
Dennis Knudsen, Top 10
Pia Andersen, Top 10
Lars Lindbjerg, Top 10
Kent Larsen, Brasilia
Dorthe Andersen, Top 10

For Jylland ser holdene således
ud:

DAMER
Else Andersen, Puds
Annie Theis, Exodus
Elsebeth Dreier, Viking
Henny Larsen, Stenhuset
Margit Nielsen, Chock
Maria Larsen, Cimbrer
Bente Jensen, Hot Spot
Helle Jensen, Hot Spot
Jette Hansen, Stenhuset
Holdleder: Henning Andersen

HERRER
Willy Jensen, Cimbrer
Kaj Olsen, Cimbrer
Steen TØrner, Stenhuset
Ove Jensen, Stenhuset
Harry Kristiansen, HBC
Eivind Madsen, Fight
Bjarne Lindholm, Exodus'
Ole Lindgård, Amici
Torben Wurtz, Viking
Holdleder: Knud Theis

JUNIORER
Connie Gertsen, Puds
Rene Gertsen, Puds
Anders Jensen, Hot Spot
Steen Rasmussen, Split
Jan Holmpren. Chock
Holdleder: John Hansen

YNGLINGE
Bente Andreasen, Chock
Tim Mortensen, Hot Spot
Johnny Christiansen, Flygger
Bo Larsen, Split
Herman Larsen, Chock
Holdleder: Kurt Jensen

Desværre har redaktionen ikke de
sjællandske hold. De er enten ikke
udtaget, eller også har man glemt
at sende dem til BOWLEREN.
Vel - de spændende kampe ven-

ter forude. Ikke noget her med
favoritter og den slags. Man ta'r
som regel fejl i den slags vurde-
ringer. J.J.
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JYLLAND DRENGE
I denne runde var der 4 hold der
passerede de magiske 4000, så
man må nok sige, at spillekvalite-
ten stiger des længere vi når hen i
turneringen, Desværre mangler re-
sultaterne fra Viborg, så vi mang-
ler det helt færdige resultat,
Det ser ud til at Stenhuset har

fundet melodien de lavede, som
et af de 4, 4008 mod LBCs 3752
og topscorer blev Jan Møller,
Stenhuset med 1065.
I den næste kamp mødtes Flyg-

ger og Chock. Det blev en af de
bedst spillede kampe i denne run-
de, begge var over de 4000. Chock
var bedst og vandt med resultatet
4217 mod Flyggers 4011. Top-
scorer var Johnny Christiansen,
Flygger med 1199.
I den sidste af kampene som vi

har resultaterne på, vandt Split
let på hjemmebane over HUK
fra Herning. Split lavede 4225,
rundens højeste resultat mod
HUKs 3680. Topscorer blev Jens
Gadegård, Split med 1093.

JYLLAND PIGER:
I pigerækken viste pigerne fra
Puds, at de er værdige til guldet
og afviste let Chock's piger med
det fine resultat 3900 mod 3705.
Det var igen Bente Andreasen,
Chock, som blev bedste ned 1094
og da det er det eneste resultat vi
har modtaget i denne række, vil
jeg slutte med, at Puds har max.
point for 5 kampe, så fint er det.

AALBORG UNG. 1
Her i denne række måtte Chock
2 se sig overraskende besejret af
Split 2, men Chock havde også en
af deres dårlige dage, som resulta-
tet også viser. Split vandt med
2315 mod Chocks 2157. Topsco-

rer blev Niels Bekgård, Split med
671.
Men i den næste kamp var det så

Chock's tur til at vinde, men her
var holdet også forstærket med
John Hvid, som sad over til Lhol-
det, men han viste sin klasse og
lavede 763, og det var jo nok det
der afgjorde kampen. Chock lave-
de 2528, Stenhuset 2 2098
I den sidste kamp fik Strike et

par lette point, da Split jo ikke
mødte op. Strike lavede 2276.
Topscorer for Strike var Allan
Karkner med 605.

VIBORG/HERNING UNGD. 1
I denne række har vi modtaget
2 resultater, begge fra Herning. I
den ene kamp vandt Fight med
2383 mod Op Ned's 1930. Top-
scorer blev Per Knudsen, Fight
med 618.
I den anden kamp var det dog

et Viborg-hold, der vandt. Her la-
vede ST 2479 mod HUK 2 2365
og fik dermed de 2 point. Topsco-
rer blev Monika Andersen ST med
694.

AALBORG UNGD. 2
I den eneste kamp, hvor begge
klubber stillede op med alle spille-
re, vandt Stenhuset over Chock.
Stenhuset 3 lavede 2176 mod
Chock 's 1979. Topscorer blev
Lone Sørensen, Stenhuset med
595. I de to andre kampe fik
Stenhuset 4 og LBC 2 let spil, da
ingen af deres modstandere mødte
op. Stenhuset 4 lavede 1657, LBC
2 2215. Topscorere for de 2 hold
blev Tom Madsen, LBC med 640.

VIBORG/HERNING UNGD. 2
I denne række et resultat: nemlig
kampen mellem HUK 3 og ST 3.
Her vandt ST knebent med resul-
tatet 1667 mod HUKs 1640. Top-
scorer blev Peter Andersen ST
med 504_

AALBORG UNGD. 3
Sundby fortsætter sejrsgangen. De

slog i denne runde Five o'Clock
og har max.point efter 5 kampe,
stærkt efterfulgt af LBC, som kun
har 2 point "mindre. Sundbys re-
sultat var 1899. Five o'Clocks
1695.
I den næste kamp vandt Sten-

huset over Chock med resultatet
2039 mod 1897, og i den sidste
fik LBC 3 et par lette point, da
deres modstander ikke mødte op.
Topscorer for disse 3 hold blev
Leif Kristensen, Chock med 589.
Som afslutning på denne om-

gang må jeg nok som JBUs for-
mand, Per Nørgård skriver i re sul-
tatlisten henstille til alle kredse, at
de får deres resultater sendt retti-
digt frem, da det jo ellers giver
dobbelt arbejde og et skævt bille-
de af resultaterne, og en utilfreds-
stilleIse for de ungdomsspillere
som ikke kan finde sig selv på
ungdomssiderne i BOWLEREN.

KJ

Hvis din klub
eller kreds
skal have
et stævne ....
såprøv en annonce i
dit eget blad, ,
BOWLEREN.

DET er forbundet
med mange

Indlysende
fordele:

Vesterbros LigkisteITlagasin
Kurt Christensen· Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.
Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.
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STENHUSETS JULESTÆVNE
Traditionen tro, arrangerer Sten-
huset igen i år julestævne. Det
foregår i Løvvang Bowling Center,
og i dagene omkring selve juleaf-
ten. Nemlig den 23. - 24. (selve
aftenen) og 26. december, 2.
juledag. Stævnet, som spilles i
alle rækker, samt i 2-mandshold,
har i mange år netop udmærket
sig ved, at der er mange, som del-
tager, og så er det vist det eneste
sted i landet, man kan komme til
at spille juleaften.
Meget praktisk, vi KAN jo næs-

ten ikke vente til de mange gaver
åbnes efter and, gås, flæskesteg
eller hvad der nu bydes på i de
små bowlinghjem. Frisk ide, som
altså er fulgt op år efter år.
Se annoncen side 3 om de nærme-
re proportioner.

FORARSTURNERING I KBU
Atter i år har KBU udsendt ind-
bydelse til en forårs turnering. I

Turneringen startes for nye med-
lemmer, der ikke tidligere i inde-
værende sæson har deltaget på hold
i en af klubbens turnerings-
kampe. Hvert hold, såvel seniorer
som ungdom, består af 4 bowlere
der skal spille 4 serier i de ca. 5

NY PLAKATFORM
Den plakat, som skal vække appe-
titten til at overvære Wotld-Cup
finalen i London, er nu kommet.
Den ses her i stærkt nedfotogra-
feret stand. Som det (måske) kan
ses, er TUBORG sponsor for
arrangementet, og et dejligt køligt
glas øl ses her i selskab med en
lige så dejlig, men tilsyneladende
ikke kølig dame. Og så er der
minsandten også blevet plads til
en lille bowlingkugle.

kampe, som turneringen antagelig
vil omfatte.
Tilmeldingen af hold skal ske

senest den 15. december til unio-
nernes spilleudvalgsformand, Bør-
ge Chritsiansen.

LICENSEN LIGE OM HJØRNET
Tiden nærmer sig, hvor klubberne
skal indbetale licens for deres spil-
lere, og i KBU er opfordring her-
om udsendt .. Som det var tilfæl-
det sidste år, opfordrer unionen
klubberne til at der bliver søgt, og
betalt, for alle medlemmer, også
for de, om hvem man ved, at de i
løbet af december - licensopkræv-
ningen omfatter medlemmer pr.
l. december - eller januar allige-
vel søger om licens eller fornyelse
af licensen.
Unionen har alt for meget be-

svær, og det koster alt for megen
tid, hvis et medlem skal afmeldes
og tilmeIdes indenfor de korte
perioder, der kan være tale om.
løvrigt har unionen udsendt ret-

ningslinier for udfyldelse af licens-
ansøgningsskemaer, så der ikke
skulle være nogen tvivl.

15
november var alle interesserede
indkaldt til at tale bowlingklub-
ber. Omkring 60 mødte frem, og
man blev enige om, at det af hen-
syn til medlemmerne og af organi-
satoriske og administrative hen-
syn ville være bedst, at en bow-
lingklub har ca. 20 medlemmer.
Derfor blev der oprettet 4 klubber
der kom til at hedde Venus, Apol-
Ion, AB-77 og Arena. De 4 klub-
ber benyttede lejligheden til at
tale træningstid og en del andre,
praktiske problemer. Alle gik ind
for, at der blev oprettet en kreds-
bestyrelse i Silkeborg under Jydsk
Bowling Union.

STADIG PLADS
De der er interesseret i at deltage i
DFDS's rejse til London, for at
overvære World Cup, foretage
juleindkøb eller/og gå til fodbold,
kan stadig nå dette. Hans Fauer-
holt har bedt os viderebringe, at
der stadig er et par pladser tilbage
på den fællesrejse, BBK har sat sig
på. lait har klubben 40 pladser,
hvoraf de fleste er væk, og opta-
get af vinderne fra klubbens ju-
bilæumsstævne. Ring for nærmere
omdette til Hans Fauerholt,
Tlf. 03 - 24 5577.
Han er iøvrigt flyttet til Nivå her

for nylig.

Bowling World
held in London
Outrring!on
Tolworth.
Tuborg Lager are
sponsoring the

toornamentWhich
runsfrom

6th to uth
December-

4 KLUBBER I SILKEBORG
Det meddeles fra Silkeborg, at de
første 4 klubber allerede har set
dagens lys. På et møde den 2.
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FINT INITIATIV
Sundby Bowling Klub har taget et
fint initiativ, som da også glæder'
os meget. Man mener, at mange
gemmer BOWLEREN, og har ind-
købt nogle tidsskriftskassetter ,
som en sponsor har forsynet med
rygge, i samme farver, næsten da,
som BOWLEREN's sidste 4 år-
gange har haft. Klubben tilbyder
nu at stille disse kassetter til rå-
dighed for et mindre beløb, og gør
opmærksom på, at overskuddet
udelukkende går til ungdomsar-
bejdet i Sundby, som jo har en
stor ungdomsafdeling.
De sidste 4 årgange skulle have

samme format, og passer fint ned
i kassetten kan vi oplyse, og her
så priser og levering:
Een kassette koster kro 7,75 +
kr. 5,00 i fragtomkostninger.
Fire kassetter koster kro 28,00
+ kr. 5,00 i fragtomkostninger.
Kassetterne leveres ved, at man

indbetaler en check på beløbet til:
Tommy Klintskov
Amagerbrogade 96

2300 Kbh. S.
Tlf. Ol - 582502

Vi håber, nærværende foto giver
et indtryk af, hvad det drejer sig
om.

SØDT BREV
Et af Lyngby Bowling Klubs med-
lemmer har sendt klubben et sødt,
lille, men meget talende brev, som
vi synes skal gengives her:
"Til Lyngby Bowling Glubs med-
lemmer.
Jeg vil gerne overbringe alle i

Lyngby Bowling Glub min bedste
tak for udvist opmærksomhed ved
min 70-års fødselsdag, og vi håber,
min hustru og jeg, at vi må have
mange gode og dejlige timer sam-

men fremover i en dejlig og sund
sport, hvor alderen ikke har nogen
betydning.
Med venlig hilsen til alle i klubben

Anker og Grethe."

Oplysningerne stammer fra klub-
bens blad, og understreger, at vi
med rette kan kalde os DAN-
MARKS FAMIELIESPORT
NUMMEREET!

DEN LIVSVARIGE INDDRAGET
BOWLEREN omtalte for nogen
tid siden en karantænesag, hvor
en af KBU idømt karantæne, var
blevet skærpet af forretningsud-
valget i Dansk Bowling Forbund.
Medlemmet, som var blevet taget i
at føre sin slagseddel på en ukor-
rekt måde, var blevet idømt 2 års
karantæne af KBU's bestyrelse,
som så blev skærpet af DBwF's
forretningsudvalg til livsvarig ka-
rantæne i individuelt spil.
Der er nu tilgået BOWLEREN

meddelelse om, at skærpelsen er
trukket tilbage, således at KBU's
karantæne, 2 år, står ved magt, og
kun den.

UNGDOMS-VENSKABSKAMP
En ungdoms-venskabskamp mel-
lem Fyns Bowling Union og Puds
i Århus, som blev spillet den 5.
november, blev vundet af Fyn.
De samlede resultater blev:

YNGLINGE .
Fyn 4021
Puds 3613
JUNIORER
Fyn
Puds
Der blev
serier.

3753
3617

spillet 4-mandshold, 6

BOWLERENS OPLAG
Desværre er de bestræbelser, vi
udfoldede for at gøre vort til, at
BOWLERENS oplag ikke blev
større, end det faktiske behov, i
nogen grad gledet ud af billedet.
Først meddelte SBU, at de ville
have bladet til alle deres medlem-
mer, dernæst kom listerne - de
a'jourførte - fra KBU, hvor der
heller ikke var nogen reduceringer
i oplaget. Det medførte med det
samme nogle steder, at der blev
blade efterladt, når spillere gik
hjem efter modtagelsen, og det
skal vi altså undgå. Der er i øje-
blikket nogle, som lægger hovedet
i blød, for at finde ud af, hvilket
system, der er mest effektivt, for
at spare DBwF for omkostninger
ved at sende for mange blade ud.
Hagen ved bladreduceringen var,

og er, at det enkelte medlem ikke
sparer noget, men her er lidt en-
tusiasme vel på sin plads i forhol-
det overfor forbundsøkonomien.

DEN NYE FORMAND
Vi omtalte i sidste nummer, at
Sveriges Bowling Forbund havde
skiftet formand. Den nye, Knut
J oneson, er en af de bedst kendte
bowlere, og har været på det sven-
ske landshold et par gange. Vi har
skam et billede af ham, som vi
bringer her, samtidig med, at vi
naturligvis ønsker ham held og
lykke med sin nye gerning.

VIDT OMKRING
Det vesttyske bowlingblad, BOW-
LING MAGAZIN, omtalte i sit
sidste nummer Michael Peukerts
1. plads ved den danske World
Cup-finale.
Michael spillede i hele sit indle-

dende spil, incl. de 4 til at starte



med, med et gennemsnit på 200.
Han måtte jo, som den anden vin-
der, Karin Vallentin, gennem 28
serier, for at nå 1. pladsen. Vore
deltagere er ikke tilbage så betids,
at vi kan få noget med i næste
nummer, som udsendes den 14_
december, men første nummer i
januar vil så forhåbentligt, kunne
berette om 2 gode World Cup
præstationer.

NV KONTAKTMAND
pAAMAGER
De to bowlinghaller på Amager,
Ved Kajen og Globetrotter, har
fået ny kontaktmand i forholdet
overfor Instruktions- og Kursus-
komiteen.
Det eIMARTHA M. JENSEN
Oliefabriksvej 130 - 2770 Kastrup

Telf. Ol - 50 80 07

NV KLUB FORMAND
KBC 77 Køge, har bedt os medde-
le, at klubben har fået ny for-
mand. Dette fordi man stadig ser,
at den gamle formand modtager
post. Klubbens nye formand er:
Leif Vest, Astersvej 34, l th.
4600 Køge.
Det giver os anledning til at-

sige, at vi ikke har noget imod at
tage op i bladet, når en klub skif-
ter formand. Blot vil vi gerne
have, at I sender os et par ord her-
om, på et postkort el. lign. Og så
minder vi om, at KLUBVEJVISE-
REN stadig optager klubber. Den
er altid a'jourført.
(Næste gang Hans og Poul Erik !)

BOWLEREN BEKLAGER
Ingen er ufejlbarlige, og slet ikke
bowlingskribenter. Der har et par
gange været fejl i topscorerresul-
taterne, hvilket hermed rettes.
Det drejer sig om 2 kampe i 2. di-
vision vest damer, hvor Kammera-
ternes topscorer mod Exodus var
Ella Krogh med 1030 og ikke som
nævnt Elsebeth Petersen, og i
Exodus' kamp mod Split den
16.10 var Tove Luckhage topsco-
rer med 1121 og ikke Annie Theis
der "kun" lavede 1113.
Endelig var der kommet et for-

kert navn under forsidebilledet i
nr. 15, hvor den nydelige dame til
højre er Dorthe Johansen, Jum-
Jum 76, der blev vinder af dame
D, mens den nævnte Inge, der for-
resten hedder Nielsen og ikke
Hansen, desværre ikke var tilstede
ved præmieoverrækkelsen.
Endnu engang beklager jeg fejle-

ne, men jeg kan af naturlige år-
sager desværre ikke love, at der
ikke en gang imellem vil dukke en
lille and op.

RESULTATER OG
STILLINGER

1. DIVISION HERRER
Sundby 6725
Stenhuset 6043
KBK 1940 6539
Cimbrer 6249
Sisu
ST
Rossini
Viking
1 KBK 1940
2 Sundby
3 Rossini
4 Sisu
5 Cimbrer
6 Viking
7 Stenhuset
8 ST

6710
6563
6647
6368
39591 12
40062 8
39318 8
40089 6
39308 6
39241 4
38769 4
38419 O

1. DIVISION DAMER
Sisu 6155
Hot Spot 6183
CKC 5916
Puds 5731
SAS 6526
Fight 6100
BBK 5752
Stengyset 5756
1 SAS 38568 12
2 Hot Spot 37119 8
3 Stenhuset 37484 6
4 Fight 36937 6
5 Sisu 36662 6
6 CKC 35063 6
7 Puds 36434 4
8 BBK 34465 O

2. DIVISION/ØST
HERRER
B64
hook
SAS
Ellipnse
BBK
Hellerup
Center
LR64
1 LR64
2 BBK
3 Hellerup
4 Hook
5 B64
6 SAS
7 Center
8 Ellipsen

Hook
Dino
Hellerup
Sundby
Starlet
Lyngby
LKNes
Sebo
l Sundby
2 Hellerup
3 Hook
4 Dino
5 Lk Nes
6 Lyngby
7 Sebo
8 Starlet

~EW~lSJON /VEST

Amici 6831
Twenty Five 6788

6355
6492
6263
6129
6551
6471
6626
6638
39219 12
38931 8
38682 8
38669 8
38510 6
37563 4
38417 2
36908 O

5922
6153
5804
5340
5587
5929
5958
5766
35558 10
34814 10
35703 8
35305 8
34598 6
34213 4
34657 2
33877 O

Exodus
Flygger
Hot Spot
Top 10
HBCse 67

17

6785
6557
6325
5691
6698
7009

1 Exodus 39777 12
2 Tw Five 39812 10
3 Stj 67 39177 8
4 Amici 39367 6
5 HBC 39016 6
6Rot Spot 38248 4
7 Flygger 38005 2
8 Top 10 35447 O

5fJ~~ION /VEST

Centrum 5909
ST 6047
Kammerater
Split
Exodus
Chock
Viking
Slip
1 Exodus
2 ST
3 Centrum
4 Viking
5 Chock
6 Slip
7 Split
8 Kammerat

5802
5830
6501
6078
6072
5761
37572 12
35430 10
36182 8
35848 8
35343 6
34708 2
34303 2
34045 O

KØBENHAVN HERRER
Al
Kærne 5644
DVL 5854
SAS 5355
BKK 38 4841
Rødovre 6128
VSK 5068
1 DVL
2 SAS
3 Rødovre
4 Kærne
5VSK
6 BKK 38

A2
Stj 72
Flintstone
Sisu
Storno
BK65
Philips
1 Flintstone
2 Stj 72
3 BK65
4 Storno
5 Philips
6 Sisu
A3
Tempo
Alea
Hellerup
Dace
'vange de
GBK
1Tempo
2 Vangede
3 Dace
4 Alea
5 GBK
6 Hellerup
A4
Mars
Hook

22536 8
22678 6
22808 4
22637 4
19964 2
21213 O

5761
5832
5597
5641
5838
5689
23464 8
23614 6
23408 6
22232 4
22111 O
19190 O
5670
5632
5168
5660
5940
5697
23081 8
23076 6
22936 4
21513 4
23356 2
21461 O
6033
5825
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Herlev 6133 SERIE A 2 ARHUS I HERRER
VBI68 5801 BBK 26328 8 Kammerater 6214

Sebo 6294 2 GBK 22013 8 Slip 6274

Valby 5788 3 DLG/Miele 21197 6 Exodus 65584 Sisu 19906 4 Puds 6288
1 Sebo 25052 8 5 Fox 24600 2
2 Herlev 24413 6 6 Skovlunde 20550 2 KBK 63 I 6317
3 Valby 22719 6 7 Philips 17842 O Amici 6063
4 VBI 68 22227 2 SERIE B 1 Top 5 6014
5 Mars 22221 2 1 Sebo 23524 6 Centrum 5912
6 Hook 22623 O 2 ~uark 20889 6
B1 3 ovo 20619 4 1 Exodus 37731 10

2 KBK 63 I 36925 10
Giro 5527 4 Giro 19933 4 3 Kammerat I 36995 8
Partner 5139 5 Spare Time 19909 4 4 Slip 36354 66 Hook 18732 4
BBK 73 4628 7 Kastrup 22417 2 5 Puds 36001 4
KBK 1940 5194 6 Top 5 35151 4

Vangede 5538
SERIE B 2 7 Centrum 34961 4
1 LK NES 21660 8 8 Amici 35781 2

Esso 5897 2 Rødovre 19100 8
1 Esso 23111 8 3 Vangede 23665 4 HERNING I HERRER
2 vaIffede 21401 4 4 Alea 19668 4 Fi~tl 6358
3 BB 73 21301 4 58uark 21254 2 StJ 67 n 5821
4 Giro 20983 4 6 enter 18643 2 Fight n 5550
5 KBK 1940 20155 4 7 Døvania 17213 2 Tieren 6020
6 Partner 19058 O HBCn 6059

Uldjyden 6144
JYLLANDIHERRER 1 Fi~t I 32078 10
Strike 6098 2 StI 67 n 29808 8

K0BENHAVN DAMER Chock I 6375 3 Tieren 30465 6
SERIE 1 Cimbrer II 6395

4 Fight II 28665 4
1 Spare Time 23468 8 5 Uldjyden 28128 2
2 SlSU 23035 6 Stenh II 6422 6 HBC II 27676 O
3 Center 23198 4 Centrum 6313
4CKC 22287 4 Exodus II 6732 VIBORG I HERRER
5 Partner 22512 2 Puds 6423 Pub 5886
6 B64 22095 O Viking n 5921 ST n 5821

SERIE 2 1 Exodus n 33122 10 Jum Jum 76 I 5621
1 Sporvejene 22850 8 2 Stenh n 32473 8

op Ned 6171
2 Trotterne 22896 6 3 Puds 31708 6 Tw Five ni 5747
3 Alea 22632 6 4 Viking n 30709 6 VBK 5749
4 Philips 22052 2 5 Cimbrer n 31659 4 ST III 55545 BK65 16336 O 6 Chock I 31403 46 Storno 16170 O 7 Centrum 31176 2

Jum Jum 76 II 5168

SERIE 3 8 Strike 31031 O 1 Pub 44334 14
Kastrup 5735 AALBORG I HERRER

2VBK 45241 12
Rossim 5212 3 Tw Five n 41376 12

1 Kastrup 27784 8 Sflit I 6563 4 ST n 46989 10
F ygger n 4556 5 Op Ned 45809 10

2 Hook 21856 8 6 Jum Jum 76 144324 6
3 Rossini 25700 4 The Gunners I 6065 7 ST III 41898 6
4 Hellerup 21809 4 Strike n 6039 8 Tw Five In 22659 4
5 Brh Sport .. 19913 2 Stenh ni 6105 9 Jum J 76 n 37201 2
6 Shoot 20926 O Chock n 5938 10 Hot Spot n 35094 2

SERIE 4 A ABVI 6226 JYLLAND DAMER
Stjernen 5470 Five o'Cl I 6496 Puds n 5812Starlet 3996 1 Five o'Cll 38471 12 stj 67 5631
Nesa 5227 2 Split I 38292 10
SAS 5163 3 Stenh m 37344 8 Top 5 5764

BBK38 5066 4 ABV I 37606 6 Op Ned 5580
Kærne 5209 5 The Gunners 36083 6 Kvik 5732
1 Stj 72 21518

6 FlYfrgern 35070 4 HBK 5355
8 7 Stri e n 36375 2 1 Puds n2 Kærne 20532 6 8 Chock n 34995 O 28969 8

3 Nesa 19986 4 2 Kvkk 28374 8
4 Starlet 19316 4 AALBORG n HERRER 3 Stenhuset n 23740 8
5 SAS 20939 2 Five o'Cl II 6159 4 Top 5 27883 6
6 BKK 19825 O Jun Air I 6099 5 Stj 67 27238 4

SERIE § B MBCI
6 O~ Ned 28036 2

6002 7 H K 27090 2
Texaco 5556 Split n 5982 8 Hot Spot n 21653 O
Ellipsen 5545 Sundby 5791
Mars 5696 ABV n 5707
Falken 5269 1 Jun Air I 36098 10
CKC 4951 2 Five o'Cl n 36202 8
Thor 4574 3 Split n 35821 6 DAMER SERIE I
1 Texaco 21602 8 4 MBCI 34414 6 Amici 5828
2 Mars 22333 6 5 ABV II 34527 4 Tw Five 5102
3 CKC 19493 6 6 Sundby 33056 2
4 Falken 20977 2

KBK63 5454
5 Ellipsen 20652 2 AALBORG In/HERRER Samson 5252
6 Thor 17710 O

Nuser 6011 Sundby 3626Five o'CI III 5963 Flygger 5617
SERIE A 1
1 Opus 21443 8 LBC I 5737 1 Amici 23456 8
2 Crazy 21380 6 Stenh IV 5676 2 Tw Five 24978 6
3 Tempo 21149 6 1 Five o'Cl III 38919 8 3 Cimbrer 22258 6
4 BBK 25361 4 2 Nuser I 34915 8 4 Flygger 22672 4
5 SAS 19993 4 3 LBC I 34303 8 5 KBK 63 26254 2
6 Partner 19786 2 4 Stenh IV 39840 6 6 Samsin 20688 2
7 Sporvejene 24389 O 5 Chock III 32188 2 7 Sundby 18976 2
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DAMER SERIE II HUK II 2365 Henkel 4094
ABK 4475 ST I 2479 LR64 3703
SIF 4992 1 ST I 11724 10 1 BKKøge 23673 12
1 Jum J I 19487 8 2 Hot Spot II 9348 6 2 Henkel 18529 6
2 SIF 24021 6 3 tw Five I 9027 6 3 Strike 17854 6
3 Exodus II 20222 6 4 Fight 11441 4 4 Landsbyen 17568 4
4ABK 22353 2 5 HUK II 11151 2 . 4 LR64 14170 4
5 Jum J II 15873 O 6 Op Ned 8786 O 6 FBK 70 17727 2

7 Mascot 15649 2
JYLLAND DRENGE VIBORG/HERNING
Stenh I 4008 UNGDOMII DAME SERIE I
LBC I 3752 HUK 000 1640 KBC 77 4981
Flygger I 4011 ST III 1667 Comet 2291
Chock I 4217 l Tw Fiev III 6752 8 Bk Køge 5791
Split I 4224 2 ST II 7193 6 Freja 4738
HUKI 3680 3 Hot Spot III 7138 6 Vika 51954 ST III 7236 4 Ravnsborg 4773l Chock I 20903 8 5 HUk III 7125 2
2 Split I 20318 8 6 Tw Five II 291 O l BK Køge 23153 8
3 Stenh I 19214 8 ARHUS UNGDOMI 2 Vika 21770 6
4 Hot Spot I 16541 8 3 Ravnsborg 20317 4
5 LBC I 18820 2 ABKII 2221 4 KBC 77 19317 4
6 Flygger I 18745 2 ABKI 2383 5 Freja 18651 2
7 HUK I 18084 2 Kammerat I 2458 6 Comet 15270 O
8 Puds I 15037 O ABKIII 1764 DAMEA-Rk
JYLLAND PIGER KBK 63 I 2008 LR64 3692
Puds 3900 Puds II 2328 BK Køge 3072
Chock 3705 Kammerat III 1873 Mascot 3179
1 Puds 18734 10 KBK 63 II 1789 Landsbyen 3391
2 Op Ned 13384 6 1 Kammerat I 16594 14 1 Strike 17726 103 Chock 16041 4
4 Stenhuset 13924 2 2ABKI 14618 10 2 LR64 17929 8
5 Hot Spot 13586 2 3 ABK II 13492 8 3 Mascot 20357 6
6 Split 13045 2 4 Puds II 12942 8 4 BK 75 16577 6

5 Kammerat II 13328 6 5 Landsbyen 16142 6
AALBORG UNGDOM 6 ABK III 13235 4 6 Bk Køge 16028 O
SERIE I 7 KBK 63 I 10921 4 7 Lyngby 8979 O
Split II 2315 8 Kammerat 11110604 2
Chock II 2157 9 KBK 63 II 10554 O JUNIOR A

LR64 I 2168
Stenh II 2098 Ravnsborg I 2347
Chock III 2528 LR64 II 1965
Split III 0000 Ravnsborg II 1737
Strike I 2276 1 Ravnsborg II 5913 4
1 Chock II 12180 8 2 Lyngby 5896 4
2 Split II 10574 8 SJÆLLAND HERRER 3 Keglen II 5393 2
3 Chock IIi 11617 6 SERIE I 4 LR64 II 3426 2
4 Strike I 11412 6 BK 75 5575 5 Mascot II 3189 2
5 Stenh II 10288 2 Comet 55406 Split III 3612 O BK Køge 6404
AALBORG UNGDOM BK 76 6619
SERIE II FBK 70 6156
Chock V 1979 Mascot 5958 FYNSSERIENStenh III 2176 LR64 5926 HERRERSplit IV 0000 Lyngby 6336 1 MBC 29479 10Stenh IV 1657 1 FBK 70 37205 12 20BwK 28156 8
nr~glir II 0000 2 LR64 37077 10 3Brasilia 29156 6

2215 3 Lyngby 36812 8 4HHH 27967 6
5 Top10 32781 41 Chock V 8791 6 4 BK Køge 37473 6 6 HPI 26127 22 Chock IV 8753 6 5 Mascot 35567 6 7 DDBB 23985 O3 LBC II 8684 6 6 BK 76 36196 4

4 Stenh III 8463 6 7 BK 75 32804 2 SERIE I
5 Stenh IV 8123 4 8 Comet 33435 O 1 Top 10 I 30977 12
6 F'luggerII 0000 O 2 Brasilia I 32728 8
7 Split IV 0000 O SERIE II 3 BCM 32716 8

Hugin 5864 40BwK 31547 8
AALBORG UNGDOM Ena 6228 5HHH 30458 6
SERIE III Keglen 5445 6 Brasilia II 31254 4
Sundby I 1899 Lyngby 5220 7 HPI 27631 2
Five o'CI I 1695 8 Top 10 II 27878 O
Chock VI. 1897 Freja 5340

Ravnsborg 5399 DAMERStenh V 2039 1 Brasilia 15887 6
Flygger III 0000 Henkel 63535 2 Top 10 15975 4
LBC III 1743 KBC 77 5449 3 BCM 15787 4
1 Sundby I 8927 10 1 Henkel 37472 12 40BwK 15642 2

2 Ena 36510 10 5HHH 19516 O2 LBC III 9179 8 3 Hugin 34362 103 Chock VI 8474 4 4 Ravnsborg 33311 6 .SERIE I
4 Stenh V 7264 4 5 Keglen 31001 4 1 Brasilia 14393 6
[)Five o'Cl I 7166 4 6 Freja 32722 2 2 Top 10 I 14855 4
6 FIygger III 0000 O 7 KBC 77 32062 2 3 Top 10 II 13502 4

8 Lyngby 31123 2 4MBC 17944 2
50BwK 14200 O

VIBORGIHERNING
HERRE A-RK UNGDOMMascot 3347 1 Top 10 I 9691 8UNGDOMI Strike 3608 2 Brasilia 8841 4Fight 2383 BK Køge 4175 3 Top 10 II -S369 4Op Ned 1930 FBK 70 3652 4PBwK 7662 O



Her kan du bowle og ha' det rart
oARHUS

BOWLINGHAL

Echersbergsgade13A - 15 - 8000 Århus C

DAGLIG LEDER
Bjarne Hedegaard

ÅBNINGSTIDER:

Hverdage: kl. 12 - 24
LØrdage: kl. 12 - 18
Søndage: kl. 10 - 18

TLF. 06/42 52 00'

GI. Jernbanevej 27 - DK-2500 Valby

DAGLIG LEDER
Rita Olesen

ÅBNINGSTIDER:

Hverdage: kl. 14 - 24
LØrdage: kl. 9 - ?
Søndage: kl. 9 - ?

22 hurtigtarbejdende baner

TLF. 01/46 77 38

LØVVANGII)BOWLING.
CENTER"~
lo\eAK.q\-VA\GE'\I ' NO~RESUNDBY

Løvbakken - 9400 Nørresundby

DAGLIG LEDER
Poul Erik Larsen

ÅBNINGSTIDER:
Hverdage: kl. 15 - 23
Lørdage: kl. 13 - 23
Søndage: kl. 10 - 23

TLF. 08/17 68 22

Tinghallen - 8800 Viborg

DAGLIG LEDER
Preben Carlsen

ÅBNINGSTIDER:
Hverdage: kl. 14 - 24
Lørdage. kl. 10 24
Søndage kl. 10 - 22

POTTEN - billard
åbner hver dag kl. 10.

TLF. 06/62 57 90


